
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/429/2023 
RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniająca Uchwalę w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku  na terenie 
Gminy Iłża 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 – 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022r. poz.2519, późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Radomiu, Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Iłża stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr XLII/299/21 Rady Miejskiej w Iłży z dnia 6 września 2021r. w sprawie przyjęcia regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Iłża § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. 1. Opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków musi następować w terminach zapobiegających przepełnieniu   i przelaniu się 
nieczystości na powierzchnię oraz przenikaniu do gruntu. 

2. Opróżnianie nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych powinno następować co 
najmniej raz na pół roku z zastrzeżeniem ust. 1. 

3. Opróżnianie nieczystości ciekłych z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków powinno następować co najmniej raz w roku. 

4. Nieczystości ciekłych gromadzonych w zbiornikach bezodpływowych, osadnikach                      
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków należy pozbywać się w sposób określony 
w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Agnieszka Okruta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 2644


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-02T10:36:06+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




